1064 exarata, qua illud pactum a quibusdam haeredibus (ut videntur) 
venditoris ratum habetur. 

DC314 D&C040 1041 Gundisalvus et Martinus Petriz, Ermesendaque inter se communem reddunt 
partem quam illi duo in ecclesia de Pedrafita habebant. 

DC315 D&C041 1041 Ermogius Geremias sororque Gunsalvum nepotem eorum in filium sibi 
adsciscunt, et ei omnia bona quae possidebant relinquunt usufructu tamen 
retento. 

DC318 D&C042 1041 Pactum venditionis agri cujusdam in villa Retorta. Testamentum de uilla que 
uocatur cidi scilicet medietatem de ea 

DC319 D&C043 1042 Ecclesie Morariensi presbyteroque Pelagio Ermesenda pia mulier quam 
possidebat praedii cujusdam in pago de Pedrafita donat. 

DC321 D&C044 1042(?) Pactum venditionis agri in villa Retorta. 
DC323 D&C045 1043 Donatio (seu potius solutio debiti pro cibariis suggestis) dimidii praedii 

cujusdam in pago de Loureiro. 
DC324 D&C046 1043 Pactum venditionis fundi cujusdam in pago de Marecos. 
DC328 D&C047 1043 Marcella et filii bona quae possidebant in pago de Cerzedo cuidam mulieri 

donant. 
DC329 D&C048 1043 Pactum venditionis omnium bonorum quae venditor in villis de Pigeiros et de 

Torno possidebat. 
DC331 D&C049 1044 Pactum venditionis praedii cujusdam in villa de Arões. 
DC333 D&C050 1044 Pactum venditionis agri in villa de Paradella siti. 
DC334 D&C051 1044 Pactum permutationis quorundam bonorum immobilium in villis de Pigeiros 

et de Viaris pro aliis bonis ejusdem generis in ipsis villis. 
DC335 D&C052 1044 Pro quodam debito solvendo, Vitemirus Donizi uxorque dominium bonorum 

quae in villa de Pigeiros possidebant Suario Pelagizi tradunt. 
DC337 D&C053 1044 Pactum venditionis partis cujusdam domus agrorumque variis locis sitorum 

ad radices montis Cordova prope flumen Leça. 
DC338 D&C054 1044 Pactum venditionis sextae partis praedii in villa de Pedroso, cujus emptor 

alias quinque partes ejusdem praedii jam acquisiverat. 
DC339 D&C055 1045 Pactum permutationis bonorum in villa de Parada pro aliis bonis in Lucezes. 
DC343 D&C056 1045 Rodosilus filiusque bona sua immobilia in villa de Sardoirinha sita vendunt 

seu potius tradunt Monio Venegas et uxori ejus, eo quod ipsos a pena 
criminis cujusdam liberaverant. 

DC345 D&C057 1046 Mulier cuidam juveni partem quam possidebat praedii, in villa de Alariz siti, 
donat, eumdemque juvenem sibi adoptat pro filio ut donatrici, dum ipsa 
vixerit, victum praebeat. 

DC346 D&C058 1046 Contractus nuptialis pure civilis, sub conditione perpetuitatis, quo cavetur ut 
bona acquirenda inter virum et uxorem communia sint.